БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]9009097

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	              KАРАР

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02
	 февраль
	2018
	г.

	№
	06

	02
	февраля
	2018
	г.

     О разрешении проведения санитарной рубки в полезащитной лесной полосе на территории сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.
           В соответствии со статьей 84 Лесного Кодекса РФ в целях обеспечения противопожарной и санитарной безопасности лесных насаждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести санитарно – выборочную рубку в полезащитной лесной полосе          расположенной в границах сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан вблизи      с. Бардока  около поля с кадастровым номером 02:36:080602:14.
2. Ходатайствовать перед Кушнаренковским участковым лесничеством о проведении отвода лесосеки в соответствии с состоянием насаждения и действующим  законодательством.

            3. Вырубленную древесину направить на ремонт изгороди кладбищ                          с. Бардовка и с. Матвеево.
 Глава сельского поселения                                                                                  Ф.С.Исламов

[image: image2.png]